
競争入札の公表(工事）
平成30年度契約分

名称 ： 構内ネットワークケーブル更新工事
場所 ： 東研究棟、中央研究棟、中央NMR棟、交流棟
期間 ： 平成30年8月31日～平成31年3月29日
種別 ： 電気工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　牧田　みどり

平成30年8月28日
富士古河E＆C株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町580

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

38,340,000 53,384,400 71.82%

名称 ： 西研究棟他4棟LANケーブル更新工事
場所 ： 西研究棟、南研究棟、西NMR棟　北研究棟、守衛所
期間 ：平成30年10月18日～平成31年3月29日
種別 ：電気工事

〒230-0045　神奈川県横浜市鶴見区末広町1-7-
22
横浜事業所
研究支援部長　牧田　みどり

平成30年10月16日
富士古河E＆C株式会社
神奈川県川崎市幸区堀川町580

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

49,140,000 53,676,000 91.55%

（８）落札率
（7）予定価格

（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（１）公共工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属する事

業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日

（４）契約の相手方の氏名及び住
所

（６）契約金額
（単位：円、税込(単

価契約は税抜)）

（５）契約の方法（総合評
価の実施の有無）


